嘉兴市人力资源和社会保障局

关于开展2022年度省级现代服务业
高级研修班项目申报工作的通知

各县（市、区）人力社保局，嘉兴经济技术开发区（国际商务区）、嘉兴港区人力社保局，市级有关部门（单位）：
为推动我市现代服务业高质量发展，根据《省人力社保厅关于开展2022年度省级现代服务业高级研修班项目申报工作的通知 》精神，现就做好我市2022年度省级现代服务业高级研修班项目申报工作的有关事项通知如下：
一、选题范围
高研班选题应围绕现代商贸业、金融服务业、现代物流业、信息服务业、科技服务业、商务服务业、旅游服务业、文化服务业、房地产业、社区服务业、人力资源服务业等 11 个现代服务业行业方向进行申报。
二、研修内容和形式
（一）研修内容。围绕高质量发展建设共同富裕示范区，聚焦数字经济等国家和我省重大战略，对准“七个先行示范”7条跑道，突出打造三大科创高地，重点研讨现代服务业领域最新发展趋势、最前沿的服务创新及应用环节的重点和难点问题，加强人才开发与产业协同，促进人才对经济社会发展的贡献率有新的更大提升。
[bookmark: _GoBack]（二）研修形式。每期高研班确定一名主持专家，牵头负责省级高研班的主题选择、课程设计、师资团队、研讨交流、总结评估等。研修对象以省内相关领域的企业家人才以及产业技术研究和应用人才为主，每期学员不少于 40 名。研修时间不少于3天，研修形式以培训、研讨为主。
三、申报程序
（一）项目申报。请各有关单位认真填写申报表（附件），于 3 月 15日前将申报表的电子版和纸质材料（一式两份）同时报送市人力社保局专业技术人员管理处。
（二）遴选确定。市人力社保局将对各单位申报的项目材料进行初审把关，省人力社保厅进行审核、论证，并根据研修主题、课程方案、专家层次、以往现代服务业高研班举办情况等因素，对申报材料进行遴选，择优确定2022年度现代服务业高研班项目，并对每个入选项目给予4万元经费资助。入选服务业高研班项目的申报单位与省人力社保厅签署政府购买服务协议后，按申报计划于当年10月底前完成研修项目。高研班组织实施期间，办班单位必须严格按照各级党委、政府要求，做好疫情防控相关工作。
联系人：宗晓征；联系电话：82228976；邮箱：921654104@qq.com；地址：嘉兴市东升东路1042号市人力社保局1号楼709室。

附件：省级现代服务业高级研修班申报表

嘉兴市人力资源和社会保障局
2021年2月23日
附件
省级现代服务业高级研修班申报表
                               年   月   日
	高研班名称

	类别

	申报单位

	推荐单位

	单位地址

	联 系 人

	办公电话

	手机号码

	研修目的

	研修对象

	研修方案
	时  间

	天  数

	人  数

	地  点

	研修内容
（含课程计划）

	研修师资情况
（姓名、单位、职务、职称、研究方向及成果）
	课题主持人

	其他师资

	经费预算及
资金来源

	申报单位签章
	推荐单位签章

年   月   日

                年   月   日

— 1 —